
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA poř. č. 1
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002413 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: /08PU-002737/
Ze dne:

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Velkoplošné značení ÚL
Správa Chomutov Sídlo: Plzeňská 666, 330 21 Líně -

Sulkov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov IČO: 25229761
IČO: 65993390 DIČ: CZ25229761
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Zajištění oprav a instalace velkoplošného dopravního značení na silnicích I. třídy a dálnicích 
D6 a D7 v Ústeckém kraji.

Místo dodání: komunikace č. I/13, I/7, I/27, I/28, I/63, I/9, I/15, I/62, I/8, I/30, I/6, D6, D7 

Termín plnění: 12 měsíců od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 3 327 750,00 / 4 026 577,50

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 
430 01 Chomutov

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 Velkoplošné značení ÚL, Plzeňská 666, 330 
21 Praha 1 -  Nové Město

Doba pro dokončení 1.1.9 12 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ....... . . . . . . . . . . . ................. ........... . . . . . . . . . .  

................
Zástupce objednatele 3.2 ..............................................................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek 
se nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek 
se nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

zaplatit smluvní pokutu v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele:
Práce budou zadávány měsíčně dle upřesnění zadavatele, a to pokynem Objednatele dle jeho 
aktuálních potřeb případně přenosem požadavku z IS Centrální evidence vad (dále jen 
„CEV“).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
..........................................................................

Přílohy:

Příloha č. 1 dílčí objednávky pořadové č. 1 -  Výkaz výměr

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

........

..........

Digitálně podepsal 
.................. 
Datum: 2020.11.23 
11:42:42 +0T00'

Digitálně podepsal: ...... ......... 
..............
Datum: 24.11.2020 11:19:52 +01:00



Příloha č. 1

Firma: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

,^iAspe příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba 08PU-002413 Velkoplošné dopravní značení v Ústeckém kraji | 101 | 3 327 750,00 |
Rozpo__________ 101 Velkoplošné dopravní značení v Ústeckém kraji_______________________________________________

Poř.
číslo

Kód
položky

Varia
nta Název položky MJ Množství Cena

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 _____ Ostatní konstrukce a práce_____________  _________ _________________ __________  3 327 750,00

1 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FŮLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 205,000 . ........... ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou 
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

2 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ KUS 205,000 .......... . .. ...........

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané místo

3 914441 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 3 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 50,000 . ........... ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou 
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

4 914443 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FŮLIE TŘ 3 - 
DEMONTÁŽ KUS 50,000 .......... . ...........

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s 
odvozem na předepsané místo

5 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FOLIE TŘ 2 - DOD 
AMONT M2 250,000 . ........... ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

6 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ M2 250,000 .......... . . . ...........

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané místo

7 914531 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD 
AMONT M2 50,000 . ........... ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

8 914533 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FŮLIE TŘ 3 - 
DEMONTÁŽ M2 100,000 .......... . .............

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané místo



9 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 
SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 70,000 . ........... ................

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová 
patka, zemní práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou 
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

10 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
DEMONTÁŽ KUS 70,000 .......... . . . ...........

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané místo

11 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 70,000 .. . ........... . .................

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová 
patka, zemní práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou 
dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

I 12| 9149831 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS | 70,000 i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na předepsané místo

........

..........
Digitálně podepsal 
.................. 
Datum: 2020.11.23 
11:44:26 +0T00'

Digitálně podepsal:....... ......... 
..............
Datum: 24.11.2020 11:19:35 +01:00


